
Spielklassen Süddeutscher TTV 2009/10

Oberliga Damen Sachsen
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2010 10:00

10:00
10:00
14:00

SV Dresden-Mitte 1950
BSC Rapid Chemnitz II
ITTC Sachsen Döbeln
BSC Rapid Chemnitz III

SV Dresden-Mitte 1950 II
BSC Rapid Chemnitz III
TSV 1888 Falkenau
TSV 1888 Falkenau

8:1
8:0
8:2
8:3

Sa. 23.01.2010 10:00
13:00

SV Dresden-Mitte 1950
SV Dresden-Mitte 1950 II

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

7:7
4:8

Sa. 30.01.2010 14:00
17:00

ITTC Sachsen Döbeln
ITTC Sachsen Döbeln

TTC 1956 Colditz
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

8:4
8:4

Sa. 06.02.2010 10:00
14:00
17:00

TSV 1888 Falkenau
TTC 1956 Colditz
TTC 1956 Colditz

SV Dresden-Mitte 1950 II
SV Dresden-Mitte 1950 II
SV Dresden-Mitte 1950

7:7
8:5
2:8

Sa. 13.02.2010 10:00
10:00
13:00

SV Dresden-Mitte 1950
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
SV Dresden-Mitte 1950 II

ITTC Sachsen Döbeln
ESV Lokomotive Zwickau
ITTC Sachsen Döbeln

7:7
8:4
1:8

Sa. 20.02.2010 14:00 BSC Rapid Chemnitz III TTC 1956 Colditz 2:8
Fr. 26.02.2010 20:00 TTV 1948 Hohndorf ESV Lokomotive Zwickau 0:8
Sa. 27.02.2010 10:00

14:00
14:00
14:00

ESV Lokomotive Zwickau
TTV 1948 Hohndorf
ESV Lokomotive Zwickau
TTC 1956 Colditz

BSC Rapid Chemnitz II
BSC Rapid Chemnitz II
ITTC Sachsen Döbeln
TSV 1888 Falkenau

3:8
3:8
7:7
8:1

Sa. 06.03.2010 10:00
14:00
14:00
18:00
18:00

TSV 1888 Falkenau
TSV 1888 Falkenau
ESV Lokomotive Zwickau
BSC Rapid Chemnitz II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

BSC Rapid Chemnitz II
TTV 1948 Hohndorf
TTC 1956 Colditz
TTC 1956 Colditz
TTV 1948 Hohndorf

0:8
4:8
1:8
6:8
8:4

Sa. 13.03.2010 10:00
11:00
14:00
14:00
14:00
17:00

TSV 1888 Falkenau
SV Dresden-Mitte 1950 II
TTC 1956 Colditz
SV Dresden-Mitte 1950
SV Dresden-Mitte 1950 II
SV Dresden-Mitte 1950

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
ESV Lokomotive Zwickau
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
ESV Lokomotive Zwickau
TTV 1948 Hohndorf
TTV 1948 Hohndorf

7:7
3:8
3:8
8:2
8:6
8:1

Sa. 20.03.2010 10:00
13:30

BSC Rapid Chemnitz II
BSC Rapid Chemnitz III

SV Dresden-Mitte 1950 II
SV Dresden-Mitte 1950 II

8:0
8:5

Sa. 27.03.2010 10:00
10:00
13:00
14:00

ESV Lokomotive Zwickau
BSC Rapid Chemnitz III
BSC Rapid Chemnitz II
ESV Lokomotive Zwickau

TSV 1888 Falkenau
SV Dresden-Mitte 1950
SV Dresden-Mitte 1950
BSC Rapid Chemnitz III

8:4
0:8
3:8
8:2

So. 28.03.2010 11:00 BSC Rapid Chemnitz III TTV 1948 Hohndorf 6:8
Sa. 10.04.2010 10:00

10:00
10:00
14:00
14:00
14:00
18:00

TSV 1888 Falkenau
ITTC Sachsen Döbeln
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTV 1948 Hohndorf
ITTC Sachsen Döbeln
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTV 1948 Hohndorf

SV Dresden-Mitte 1950
BSC Rapid Chemnitz III
BSC Rapid Chemnitz II
TTC 1956 Colditz
BSC Rapid Chemnitz II
BSC Rapid Chemnitz III
ITTC Sachsen Döbeln

2:8
8:1
8:2
6:8
8:5
8:2
7:7
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